torna público aos interessados o resultado parcial da dispensa nº 038/2023, que tem como objeto a 
AQUISIÇÃO DE ITENS DE PAPELARIA consagrou-se vencedora da disputa nos itens nº 12 do Termo de 
Referência, a empresa GRANDOS INFORMÁTICA LTDA com valor total de R$ 1.335,00 (um mil, trezentos 
e trinta e cinco reais). 

Tietê, 19 de junho de 2023. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 038/2023 - Processo Administrativo nº 055/2023  

Objeto: Aquisição de itens de papelaria. 

Valor: R$ 1.335,00 

Respaldado no inciso II, do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICO a Dispensa de Licitação,

[...]

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 038/2023, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 
DE ITENS DE PAPELARIA consagraram-se vencedoras da disputa as empresas MARIA DIVANI 
ZAMBIANCO LEZIER ME,  GRANDOS INFORMÁTICA LTDA e SUPRINTE COM. SUPRIMENTOS ESCR. 
LTDA ME, com valore total de R$ 288,51 (duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta e um centavos), 
R$ 14,60 (quatorze reais e sessenta centavos) e R$ 22,40 (vinte e dois reais e quarenta centavos), 
respectivamente, tendo em vista que o critério de julgamento foi o de menor valor unitário. 

Tietê, 19 de junho de 2023.

[...]

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 040/2023, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 
DE 01 (UMA) RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO COM CAPACIDADE DE 
13 KG. consagrou-se vencedora da disputa a Empresa SOROGÁS COMÉRCIO DE GÁS LTDA, com valor 
total de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais). 

Tietê, 22 de junho de 2023. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 040/2023 - Processo Administrativo nº 057/2023  

Objeto: Aquisição de 01 (uma) recarga de botijão de gás liquefeito de petróleo com capacidade de 13 kg.